Un ensemble de solutions pour
�abiliser l’installation électrique par la
redondance  à l’aide d’une commutation
automatique et programmable.
Le relais de commutation (transfert de
charge) assure en cas de perte d’une
source d’alimentation et selon les
paramètres programmés, une permutation automatique vers une

Réf. Version AC3 (<440V)
AC21 3
pôles
(<500V)
AC21 4
pôles
(<500V)
LxHxP (mm)
Section de
raccordement max.
par pôle
Code 3
pôles
Code 4
pôles
IDS63A pose murale - 3x63A 4x63A - - 47416830 47416820
IDS80A pose murale - 3x80A 4x80A - - 47416831 47416821
IDS125A pose murale 80 3x125A 4x125A 500x500x210 - 47416832 47416822
IDS250A pose murale 150 3x250A 4x250A 600x760x350 120mm² + cosses 47416833 47416823
IDS400A pose murale 320 3x400A 4x400A 800x1000x300 2x150mm² + cosses 47416834 47416824
IDS630A pose au sol 520 3x630A 4x630A 800x1200x300 2x240mm² + cosses 47416835 47416825
IDS800A pose au sol 630 3x800A 4x800A 1000x1400x300 2x240mm² + cosses 47416836 47416826
IDS1250A pose au sol - 3x1250A 4x1250A 1200x1800x500 plage 100x5/2M12 47416837 47416827
GESTION D’ÉNERGIE
Solutions de commutation
26 Catalogue appareillage et équipements basse tension 2017 - www.sermes.fr
Équipement inverseurs de source à action manuelle en co�ret